
           

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

  

 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

       PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 10/2022 

 
                A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste 
- MT e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 
Público nº. 01/2021, no uso de suas atribuições legais             
 
 

 
   CONSIDERANDO, o Resultado Geral por meio do Edital Complementar 
nº 07/2021, bem como a obrigatoriedade participação com 
aproveitamento no Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, 
conforme o subitem 1.3 e 1.4. do Edital de Abertura, que ocorreu nos  dias  
06/07/08/11/12/04/2022. 
 

 
        RESOLVEM:  
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Processo Seletivo 

Público nº 01/2021, item 3, “O”, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis 
D’ Oeste - MT, DIVULGAR o seu Resultado Final conforme Anexo I deste 
Edital Complementar.  

 
 

                      2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à disposição dos 

interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT e 

no endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.                

 

 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 13  de Abril de 2022. 

 

 

 
EDUARDO FLAUSINO VILELA 

PREFEITO MUNICIPAL 

        ALEXANDRA APARECIDA GARCIA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 

 

 

 

CLAUDINEIA FIALHO GARCIA 

MEMBRO 

ROSANA NASCIMENTO 

 MEMBRO 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


           

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

  

 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 
 
 

 
       PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 10/2022 

 
 
 
 
MICROÁREA 02 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
 

CE 
LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL 

% DE 
PARTIC 
CURSO  

COL SITUAÇÃO 

0000011 
HANNA DO 
NASCIMENTOFREITAS 

 
24,00  

   
9,00  

 
6,00  

 
9,00  

 
9,00  

13/07/2000 N 
    
57,00 

 
90% 

1º        AP 

             
 
 
 
 

 MICROÁREA 05 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
 

CE 
LP MAT CG CI NASC PNE 

TOT
AL 

% DE 
PARTIC 
CURSO  

COL SITUAÇÃO 

0000006 
LARISSA ANDRADE 
DOS SANTOS 

 24,00  
 

6,00  
   6,00  

 
6,00  

 
6,00  

19/04/1997 N 
    

48,00  
90% 

1º 
       AP 

0000004 
GIOVANNA LINS 
BATISTA 

 20,00  
 

6,00  
 12,00  

 
3,00  

 
6,00  

22/05/1977 N 
    

47,00  

90% 
2º 

      CR 

0000041 
SÔNIA TRINDADE 
LAET 

 28,00  
 

6,00  
   3,00  

 
6,00  

    -    25/12/1977 N 
    

43,00  
90% 

3º 
       CR 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

